Datum in Malcowa feria 4^a ipsodie
s. Katherine anno domini millesimo
quadringentesimo sexagesimo septimo. Presente
honorabilis et discretis Gregorio canonico polthowien

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Lak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

1038

Malesco

mak

(1467)

Lytfor d'm minister in Szambsky propo-
suit contre Mathiam Popyelk de M. quod d'm
transiuit per plateam in M. ante domum Slotky
exrens idem Popyelk de domo cum laurea
ipsum uulnerat.

Q. 4. Pi. 2p. 9, 233 v

17024

Mak

Makono

(1467)

Albertus Woynek de M. cum Johannes Suska
de M. ~~emerunt~~ aenon siliquis apud Physli-
bonum phibum in Caruzens.

Q. S. Pl. Sp. 9, 22R

Makowo (1471)

Matthaeus M. (un. Kew. f. Phaliskai)
redit advocacionis in
Syemien; distu. Louren.)

MKG, 3^v

[1471]

Malcowa

(1477)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes dices Mazowie Russie etc.

significamus ex registro iudici czechonovien. Et de anno 1460 coram eodem iudicio nob. Laurentius de Oxzenye Poynkyewsky recognovit quia tenetur 20 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. nob. Johannis de Carnyewo. Si vero non solvit extunc bona hereditaria Oxzenye idem Johannes cum omnibus proventibus nuncupetur tandem quousque sibi 20 sexag. exolverit. Datum in Malcowa 1471.

A. D. P. P. 2 p. 13, 96 v

Mielow opuscula

(1771, 1870)

Divisio territorum inter duces hano-
vice. Dux Johannes obtinueret ...
oppida Mielow et Roisan, Ostrolaska
Königsberg

AGAD, rkp BO2 1603, N, 330

~~No. XXX < Com. No. [] >~~

Makow

(1471, 1570)

Dimio terrarum inter duces Masoviae.
Dux Boleslaus obtinuit: oppidum Zakus
cum cum tota eius terra et districtibus
dempto Makow et Rozan cum eorum distric-
tibus et illis ducalibus que ad terram
Ciechanowicensem spectarent.

A. G. AD, rep B02 1603, N, 330

~~No xxx Com. Mas. [1. g. 2. 77]~~

Pav. Makov / Makov

Makow (1471)

Abb. ~~[17]~~ Tyska de M. ^{in. Wiclina f. Mro}
_{całai de Wroblewo}

Trayan. ~~[17]~~ Pomasky de M. ^{in. Kater. f. Pank}
_{de Wroblewo}

MKS, 151

Paw. Makow / Makow

Makow opideum (1873)

honesta. Magyar. f. Martini Croyka opideum de H.
molendinum in flum. Russ Martine molen-
kintori ~~et~~ in Dlugoszydl vendit

MKG, 32^v

(1776)
Makowo
In causa discretorum vicariorum
in Makowo cum Nicolao de Gassowo
procurator vicariorum in vim proba-
cionis citato procuratore videlicet Petro
produxit cartam papiricam testata in
se continentem.

A. D. P. Ep. 13, 24

Malcov

(1776)

Magister Lucas procurator discretus
 vicarius de Malcovo stanislai Nicolai
 et Bronislai petivit. In presencia
 magistri Petri procuratoris honesti
~~stanislai~~ Nicolai de Gaschoua quidam
 legata testamentaliter sed ratum
 habente negat prefatum Nicolaium
 successisse in aliqua bona ^{per} ~~per~~ mortem
 Agnetis relicte olim Pauli Pabyen que
 A. D. 17. Ep. 13. 26v-27 7.

prefata vidua legaverat prefatis
vicariis.

Makowo

(1476)

Discretus Paulus antiquus fecit relationem^{quia}
discretum Stanislaum altaristam
citavit ad consuetam audientiam ad
instanciam discreti Alberti de Makowo.
Presente Mathia presbitero de Blouye

A. D. P. Ep. 13, 52

Malkowo

(1476)

Circa inspectus Nicolaus Smoż de
Malkowo obligavit se venerabili
domino magro Mathie Shuzemyca
quatuordecim asseses alias Tarczyca
et duodecim dyblow.

Presentibus opiclaus poltowien. Socha.

A-Di: P. Ep. 13, 34v

Malkowo

(1476)

Ex decreto domini dominus Ste-
phanus vicarius in Selkowo
debet exolvere discreto Michaeli
de Malkowo cantori 8 gr.

A. D. P. Ep. 13, 34 v

Malkowo

(1476)

Providus Petrus procurator Nicolai
 laya de Gasszowo obtenta subla-
 cione~~em~~ pro marca racione sepultu-
 re post germanum suum Paulum
 Pobysk et sue uxoris in ecclesia
 dum sunt sepulti; extunc idem
 moriens dixit plebanus bone me-
 morie in Malkowo - debitum nemu
 habeo apud capitaneum in Malco-
 wo Jacobum ^{M. J.} Malowski. Ex adverso
 procurator discreti Stanislai comen-
 darii in Malkowo negavit.

A-D, PT. Ep. 13, 35

Malcowo

(1476)

Discretus Andreas minister ecclesie
 in Palubky proposuit contra providum
 Johannem Sodra opidannu paltowien.
 pro media sexag. ex obsequione sibi
 per honestum Tracz opidannu
 paltowien. makowiensem petens compelli
 ad solutionem.

cos nobnocita Pielisken

A. D. i. P. T. Ep. 13, 38 v

Mak

516

Makowo

(1476)

Stanislaus et Johannes de Waingra 2
dicas, Nicolaus de Leibok dicam
cere, Albertus molendinator de
Syelun 3 dicas, Motek de Wola Sye-
lecz dicam, Nicolaus de eadem wola
dicam.

nobilis Paulus de Czaykowo parochie
Czekrino solvit 3 dicas cere ecclesie
poltowien., nobilis Stanislaus de Chra-
nowo ecclesie in Makowo 2 dicas.

† Johannes de Sluńczewo parochie
Syskiy 3 dicas. †

A. D. 1. P. 1. Sp. 13, 44 v

Malkowo

(1476)

In causa discreti Martini de Prass-
misse cum honesta Anna Kamiana de
Malkowo idem proposuit pro eo quia
ipsum infamavit asserens ipsum
furem quod sibi subtraxisset
fertorem de Kamisiam cum mitra.

A. D. PT. Ep. 13, 14 v

(1475)

Makowo

Honeste Anna de Makowo constituit
honorabilem Thomam Sokolowsky
in suum prokuratorem specialiter in
causa quam sibi pretendit movere
discretus Martinus de Prasznisz.

A. D. J. P. Ep. 13, 14

[Makowo]

(1470)

Et ibidem dominus condemnat
stanislauum ^[de M.] clericum et suis
confessatis ad penam unum
fertorem solvendi propter ingressum
taberne.

A. D. P. sp. 13, 13v

Makowo

(1475)

In causa discreti stanislai de Makowa
 cum provido Mathia fabro de Prasz-
 mysz idem ~~factus~~ ~~atque~~ ~~debite~~
~~excusatus~~ proposuit pro eo, quia ipsum
 in taberna in domo Jacobi sartoris
 in Praszmysz ipsum percussit trocleo
 demum amphora ad caput trocleo ad
 manuum extimat percussioneem cum
 infamia ad xxx flor.

A. D. P. T. Ep. 13, 13v

Malcowo (1476)
 discretus Martinus de Malcowo facit
 relationem quia honestum Johannem
 de Slugosyeda (!) citavit ad praesentem
 diem ad instantiam discreti
 Pauli de Roskovo.

A. D. P. T. Ep. 13, 5v

Malkowo

(1476)

In causa honorabilis Stanislai commendani in Malkowo et vicariorum illius ecclesie cum provido Mathia custos opidano poltowien.

Idem Stanislaus proposuit contra Mathiam custos pro eo quia post mortem sui germani dicti Esolels opidani in Malkowo recepit et occupavit mansum et domum legatas pro ecclesia in Malkowo. Idem recepit boves quatuor tres vaccas scrophas nescit qual in immo sunt legata pro ecclesia. Prefatus custos confessus est se recepisse allegas propinquitate qua germani sui
A. D. P. Ep. 13, 80 v

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

relicta recepit. Item proposuit quod
idem ~~custos~~ custos rapuit testamentum
de manibus notarii qui scripsit. petens
compelli ad restituendo testamenti.
Custos negavit. Clericus obtulit se proba-
tum duo acervi frumentis unius avenae
et siliginis. Item proposuit quod honestus
Stanislaus dictus Woyczyk de Sam-
browka comisit et donavit ecclesie
viginti gr. sui debiti quod habent in
custode et germano suo Cosale.

Malkowo

(1477)

Honestus Laurencius olim Belnator (!)
 in Malkowo coram me Petro notario
 publico donavit discretum Nicolaum
 ministrum nunc in Malkowo etiam
 debitis que debita certi debitores te-
 nebantur pro sanacione vlyerum per
 ipsum Laurencium primus Jacobus
~~Jakob~~ de ^Sastrasky medico sexag. ann
 5 gr., secundus Johannes Wilewsky
 quindecem gr., tertius discretus Bruni-
 lans vicarius in Vassowo 6 gr., Martinus
 Bugagerycz, Bodeslaus de Budsino

A. D. PT. Ep. 13, 98

7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

underem gr. Item Broszy de
Prasznisch item Broszowskiy
super dicta donatione iurand
ex his debitis.
Presentibus discretis Simone de
Poltowski nob. iusticia de Horycz

Horycz [Orzyz]?

Makowo

(1477)

Honestā Pyechna [ux.] villici de Schelko-
mo recoquovit delitum 17 gr. ecclesie
in M.

A. D. Pi., Ep. 13, 143

23

mark /

Makowo

/1477/

Johannes plebanus in Wangrzynowo proposuit contra Stanislaum Polak de Wyeledrosz quia dum ipse plebanus equitavit de Prasznych ipse Stanislaus in plana via inter Bogate et Dobrzankowo unacum complicibus Johanne Mindowycz de Bogate et Mathia Popyolek de Makowo percussit Alberthum servitorem plebani.

A. D., Pł. Ep. 13, 120

47

makro/

Makowo

(1477)

Discr. Stanislaus proposuit contra
honestum Nicolaum ~~de Chelchy~~ Ze-
bonka de Chelchy quia eschere in M.
tenetur 5 gross ex donacione Jo-
hannis Suska opidani in M.